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Rotari - bubblande nya årgångar på
Magnum!

Rotari är Italiens svar på Champagne baserad på friska Chardonnay- och Pinot
Noir-druvor från foten av Dolomiterna i Trentino Alto-Adige. Nu finns både
Rotari Brut Riserva och Rotari Rosé i generös magnumbutelj i den
nya årgången 2015!

Att göra mousserande vin med en andra jäsning i flaskan är en metod som
gett Champagne världsrykte. Samma process och druvor används i det
italienska distriktet Trentino Alto-Adige, menkallas för Metodo Classico. En
betydande skillnad är prisbilden som definitivt är en helt annan än i



Champagne.

Mezzacorona tillhör stjärnorna i Trentino och korades till Italiens bästa
vinproducent vid Mundus Vini 2019. De kvalitetsmedvetna odlarna bakom
företaget satsar stort på att hela kedjan från druva till butelj är miljömässigt
och långsiktigt hållbar. Årgång 2015 hade perfekta väderförhållanden från
start till mål. Druvorna som vuxit på upp till 600 meters höjd i den svala
alpluften var friska och laddade med smak.

Rotari Brut Riserva 2015 är friskt och fräscht och skapat av 100 procent
Chardonnay. Den har vilat påsin jästfällning under 36 månader och utvecklat
en rik doft och smak med inslag av citrus, äpplen, vita blommor, nötter och
rostat bröd. Rotari Rosé 2015 har vilat 24 månader på sin jästfällning och
görspå 75% Pinot Noir och resterande Chardonnay. Smaken är frisk och
fruktig med inslag av brioche,solvarma jordgubbar, blodapelsin och
grapefrukt. 

Båda vinerna passar som aperitif eller till skaldjur och fiskrätter. Med andra
ord så är de perfekta till nyårsafton.

Nr 7567, Rotari Brut Riserva 2015 Magnum, 239 kr (finns även på 75 cl)

Nr 7701, Rotari Brut Rosé 2015 magnum, 239 kr (finns även på 75 cl)

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Product & Business Development Manager

Kajsa Ekman på tel: 08-545 81 969
e-post: kajsa@thewineagency.se

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se
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Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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